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Bluza męska M-Tac z kapturem z
mikropolaru czarna

Numer katalogowy 610-112

Kod producenta 20026002

Kolor czarny

Producent M-TAC, Ukraina

Zastosowanie (przeznaczenie) taktyczne

Marka M-Tac

Typ rozpięcia zamek błyskawiczny

Skład tkaniny poliester

Kaptur brak

Styl / Fason taktyczny

Wykończenie przy szyi / Dekolt kołnierz ze stójką

Rękawy długi

Opis produktu
Bluzy polarowe nie bez powodu cieszą się dużą popularnością wśród osób lubiących spędzać czas w terenie. Ciepłe,
oddychające i przystępne cenowo zapewniają skuteczną ochronę przed wychłodzeniem. Męska bluza polarowa M-TAC
została wykonana z oryginalnej tkaniny Polartec Delta Pro, gwarantującej doskonałe parametry termiczne. Cienka struktura
gwarantuje niską wagę oraz doskonałą współpracę z kurtkami softshellowymi.

Polarowa bluza Polartec Delta Pro od M-TAC oferuje nam:

Lekką konstrukcję o małej grubości dla wygodnego korzystania z kurtkami
Dobre właściwości docieplające dzięki zastosowaniu materiału Polartec
Niskoprofilowe ściągacze oraz płaskie szwy dla zwiększonego komfortu
Krótki suwak dla ograniczenia przewiewów wiatru i wygody zakładania
Otwory na kciuki w rękawach umożliwiające zabezpieczenie dłoni przed zimnem
Dyskretną estetykę, pasującą do miasta jak i w teren

Bluza polarowa M-TAC została stworzona z myślą o dużej wszechstronności, zarówno jeśli chodzi o przeznaczenie jak i
sposób korzystania. Będzie dobrym wyborem zarówno do codziennego noszenia, jak i sprawdzi się w konfiguracjach 
sportowych i trekkingowych. Cienki materiał oraz niskoprofilowe ściągacze sprawiają, że bluza doskonale współpracuje z
kurtkami, nie krępując naszego zakresu ruchu. Docenimy ją zatem zarówno w cieplejsze dni wykorzystując samodzielnie
jak i przy bardziej nieprzyjaznych warunkach w ramach ubioru warstwowego.

Bluza polarowa M-TAC Delta Polar Pro - odzież taktyczna w sklepie Kolba
Tkanina Polartec została stworzona przede wszystkim z myślą o skutecznym odprowadzaniu wilgoci z ciała, przypominając
pod tym względem odzież termoaktywną. Mikropolar jest zatem doskonałym materiałem do stosowania w układzie
warstwowym. Oddychająca, nieco docieplająca tkanina stanowi idealne połączenie z kurtką softshellową, kiedy jej
właściwości izolacyjne wsparte są przez wiatroodporny materiał kurtki.

M-TAC - męska bluza polarowa z najwyższej jakości tkaniny Polartec
Konstrukcja bluzy jest równie interesująca - przyglądając się jej możemy zauważyć lekkie podobieństwo do bluz mundurowych
typu combat shirt. Krótki zamek, kołnierz typu stójka oraz pozbawiona szwów dolna część sprawiają, że bluza jest nie tylko
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wygodna pod kurtką, ale będzie również zapewniać komfort w przypadku stosowania z chest rigiem. W połączeniu z wysoką
oddychalnością bluza będzie zatem świetnym wyborem na trening strzelecki w zimne dni. Kołnierz typu stójka zabezpieczy
szyję, zarówno przed zimnem jak i przed zawieszeniem taktycznym, a otwory na kciuki umożliwią osłonięcie dłoni przed
zimnem.
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